様式第５号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]保有個人情報の目的外利用・提供依頼書

年　月　日
所管課長等　様
（実施機関：高知市長）
住　　所
依頼者　氏　　名
電話番号
法人その他の団体にあっては，事務所又は
事業所の所在地，名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市の機関にあっては，利用する，又は提供
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を受ける課等の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
法人その他の団体の担当者その他連絡が可
能な方を記載してください。

　次の保有個人情報について，個人情報の保護に関する法律第69条第２項第　号の規定により目的外利用したい（目的外提供を受けたい）ので，依頼します。

１　保有個人情報の利用目的

※　法令等に根拠がある場合は，その法令名と該当条項も記載してください。

２　保有個人情報の内容
　⑴　対象者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　）
　⑵　項目

３　保有個人情報の利用方法

※　取扱方法や記録形態等を記載してください。

４　利用開始年月日

５　利用終了年月日

６　その他必要な事項

注：　市長部局内で利用する場合は目的外利用，市長部局外に提供する場合は目的外提供となります。